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YAYASAN NURUL IMAN
UJIAN SEMESTER GANJIL TAHUN AJARAN 2009/2010
MA. NURUL IMAN TANJUNGBUMI
Jl. Alep-alep Tanjungbumi Bangkalan Telp. 03172709725 Kode Pos 69156



DAFTAR HADIR PENGAWAS

Hari/Tanggal
: …………………………    



Mata Pelajaran
: …………………………



Jam ke
: …………………………
	NO.
	NAMA
	RUANG
	TANDA TANGAN

	1
	
	I
	

	2
	
	
	

	3
	
	II
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	III
	

	7
	
	
	

	8
	
	POSKO

atau

PANITIA
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	


Mengetahui:

Panitia Penyelengara 


Ketua,
Sekretaris,

----------------------------
----------------------------
DAFTAR HADIR PESERTA

Hari/Tanggal
: ………………………..    

Ruang

: ………………………..
Kelas
: ………………………..


Pukul

: ………………………..

Mata Pelajaran
: ………………………..


Jumlah Siswa
: ………………………..
	NOMOR
	NAMA PESERTA
	TANDA TANGAN

	URUT
	PESERTA
	
	

	1
	
	
	1

2

	2
	
	
	

	3
	
	
	3

4

	4
	
	
	

	5
	
	
	5

6

	6
	
	
	

	7
	
	
	7

8

	8
	
	
	

	9
	
	
	9

10

	10
	
	
	

	11
	
	
	11

12

	12
	
	
	

	13
	
	
	13

14

	14
	
	
	

	15
	
	
	15

16

	16
	
	
	

	17
	
	
	17

18

	18
	
	
	

	19
	
	
	19

                       20

	20
	
	
	

	21
	
	
	21

22

	22
	
	
	

	23
	
	
	23

                        24

	24
	
	
	

	25
	
	
	25



PENGAWAS  I
PENGAWAS  II

Tanda Tangan
: …………………………


Tanda Tangan
: …………………………
Nama

: …………………………


Nama

: …………………………
DAFTAR HADIR PESERTA

Hari/Tanggal
: ………………………..    

Ruang

: I (Satu)
Kelas
: X (Satu)



Pukul

: ………………………..

Mata Pelajaran
: ………………………..


Jumlah Siswa
: 16 (Enam Belas)
	NOMOR
	NAMA PESERTA
	TANDA TANGAN

	URUT
	PESERTA
	
	

	1
	1001001
	Abdul Karim
	1

2

	2
	1001002
	Abdul Walid 
	

	3
	1001003
	Achmad Habibi
	3

4

	4
	1001004
	Adi Kusuma
	

	5
	1001005
	Ahmadi
	5

6

	6
	1001006
	Aminulloh
	

	7
	1001007
	Andi
	7

8

	8
	1001008
	Hakim
	

	9
	1001009
	Halili
	9

10

	10
	1001010
	Hanifah
	

	11
	1001011
	Hayati
	11

12

	12
	1001012
	Hayatun
	

	13
	1001013
	Imron
	13

14

	14
	1001014
	Ishak
	

	15
	1001015
	Kinanah
	15

16

	16
	1001016
	Lina Yulita
	



PENGAWAS  I
PENGAWAS  II
Tanda Tangan
: …………………………


Tanda Tangan
: …………………………

Nama

: …………………………


Nama

: …………………………
DAFTAR HADIR PESERTA

Hari/Tanggal
: ………………………..    

Ruang

: I (Satu)
Kelas
: XI (Dua)



Pukul

: ………………………..

Mata Pelajaran
: ………………………..


Jumlah Siswa
: 7 (Tujuh)
	NOMOR
	NAMA PESERTA
	TANDA TANGAN

	URUT
	PESERTA
	
	

	1
	1101001
	Ach. Buhori
	1

2

	2
	1101002
	Altofur Rochman
	

	3
	1101003
	Amir Hamzah
	3

4

	4
	1101004
	Fatima
	

	5
	1101005
	Imam Sholeh
	5

6

	6
	1101006
	Is’adur Rofik
	

	7
	1101007
	Jamaluddin
	7



PENGAWAS  I
PENGAWAS  II
Tanda Tangan
: …………………………


Tanda Tangan
: …………………………

Nama

: …………………………


Nama

: …………………………
DAFTAR HADIR PESERTA

Hari/Tanggal
: ………………………..    

Ruang

: I (Satu)
Kelas
: XII – IPS



Pukul

: ………………………..

Mata Pelajaran
: ………………………..


Jumlah Siswa
: 9 (Sembilan)
	NOMOR
	NAMA PESERTA
	TANDA TANGAN

	URUT
	PESERTA
	
	

	1
	1201001
	Ach. Junaidi
	1

2

	2
	1201002
	Ahmad Subaidi
	

	3
	1201003
	Anwar Mustofa
	3

4

	4
	1201004
	Dulhadi
	

	5
	1201005
	Emanatul Lailiyah
	5

6

	6
	1201006
	Fathur Holis P
	

	7
	1201007
	Hamidah
	7

8

	8
	1201008
	Heri Santoso
	

	9
	1201009
	Imam Juhari
	9



PENGAWAS  I
PENGAWAS  II
Tanda Tangan
: …………………………


Tanda Tangan
: …………………………

Nama

: …………………………


Nama

: …………………………
DAFTAR HADIR PESERTA

Hari/Tanggal
: ………………………..    

Ruang

: II (Dua)
Kelas
: X (Satu)



Pukul

: ………………………..

Mata Pelajaran
: ………………………..


Jumlah Siswa
: 16 (Enam Belas)
	NOMOR
	NAMA PESERTA
	TANDA TANGAN

	URUT
	PESERTA
	
	

	1
	1101017
	Ma’mun
	1

2

	2
	1101018
	Mansur
	

	3
	1101019
	Masduki Fadli
	3

4

	4
	1101020
	Mastur
	

	5
	1101021
	Mat Rokis
	5

6

	6
	1101022
	Mauludah
	

	7
	1101023
	Moh. Ra’i
	7

8

	8
	1101024
	Moh. Sahri
	

	9
	1101025
	Moh. Samin
	9

10

	10
	1101026
	Moh. Sholehuddin
	

	11
	1101027
	Mohammad Hosen
	11

12

	12
	1101028
	Mu’it
	

	13
	1101029
	Musaffak
	13

14

	14
	1101030
	Muzammil
	

	15
	1101031
	Nur Aini
	15

16

	16
	1101032
	Paisol
	



PENGAWAS  I
PENGAWAS  II
Tanda Tangan
: …………………………


Tanda Tangan
: …………………………

Nama

: …………………………


Nama

: …………………………

DAFTAR HADIR PESERTA

Hari/Tanggal
: ………………………..    

Ruang

: II (Dua)
Kelas
: XI (Dua)



Pukul

: ………………………..

Mata Pelajaran
: ………………………..


Jumlah Siswa
: 7 (Tujuh)
	NOMOR
	NAMA PESERTA
	TANDA TANGAN

	URUT
	PESERTA
	
	

	1
	1101008
	Kaharusman
	1

2

	2
	1101009
	Moh. Hamdan
	

	3
	1101010
	Moh. Samsul Arifin
	3

4

	4
	1101011
	Moh. Sohib
	

	5
	1101012
	Moh. Yusuf
	5

6

	6
	1101013
	Mujahid
	

	7
	1101014
	Muniri
	7



PENGAWAS  I
PENGAWAS  II
Tanda Tangan
: …………………………


Tanda Tangan
: …………………………

Nama

: …………………………


Nama

: …………………………

DAFTAR HADIR PESERTA

Hari/Tanggal
: ………………………..    

Ruang

: II (Dua)
Kelas
: XII – IPS



Pukul

: ………………………..

Mata Pelajaran
: ………………………..


Jumlah Siswa
: 9 (Sembilan)
	NOMOR
	NAMA PESERTA
	TANDA TANGAN

	URUT
	PESERTA
	
	

	1
	1201010
	Jazilah
	1

2

	2
	1201011
	Junaidi
	

	3
	1201012
	Khoirul Anam
	3

4

	4
	1201013
	Marganten
	

	5
	1201014
	Misbahul Munir
	5

6

	6
	1201015
	Mu’din
	

	7
	1201016
	Muhtadi
	7

8

	8
	1201017
	Nurjannah
	

	9
	1201018
	Rahmiah
	9



PENGAWAS  I
PENGAWAS  II
Tanda Tangan
: …………………………


Tanda Tangan
: …………………………

Nama

: …………………………


Nama

: …………………………

DAFTAR HADIR PESERTA

Hari/Tanggal
: ………………………..    

Ruang

: III (Tiga)
Kelas
: X (Satu)



Pukul

: ………………………..

Mata Pelajaran
: ………………………..


Jumlah Siswa
: 17 (Tujuh Belas)
	NOMOR
	NAMA PESERTA
	TANDA TANGAN

	URUT
	PESERTA
	
	

	1
	1101033
	Rohmawati A
	1

2

	2
	1101034
	Rohmawati B
	

	3
	1101035
	Sahid
	3

4

	4
	1101036
	Salam
	

	5
	1101037
	Saniri
	5

6

	6
	1101038
	Sastriani
	

	7
	1101039
	Saudi Rohman
	7

8

	8
	1101040
	Siti Marhoyyaroh
	

	9
	1101041
	Sodiqur Rohman
	9

10

	10
	1101042
	Subaidah
	

	11
	1101043
	Sudarmono
	11

12

	12
	1101044
	Sukron
	

	13
	1101045
	Sumartono
	13

14

	14
	1101046
	Sumiati
	

	15
	1101047
	Sunarto
	15

16

	16
	1101048
	Sutrisno
	

	17
	1101049
	Wasilah
	17



PENGAWAS  I
PENGAWAS  II
Tanda Tangan
: …………………………


Tanda Tangan
: …………………………

Nama

: …………………………


Nama

: …………………………

DAFTAR HADIR PESERTA

Hari/Tanggal
: ………………………..    

Ruang

: III (Tiga)
Kelas
: XI (Dua)



Pukul

: ………………………..

Mata Pelajaran
: ………………………..


Jumlah Siswa
: 5 (Lima)
	NOMOR
	NAMA PESERTA
	TANDA TANGAN

	URUT
	PESERTA
	
	

	1
	1101015
	Nayan
	1

2

	2
	1101016
	Nur Hidayatullah
	

	3
	1101017
	Rahmad Helmi
	3

4

	4
	1101018
	Supriadi
	

	5
	1101019
	Zahrotul Jannah
	5



PENGAWAS  I
PENGAWAS  II
Tanda Tangan
: …………………………


Tanda Tangan
: …………………………

Nama

: …………………………


Nama

: …………………………

DAFTAR HADIR PESERTA

Hari/Tanggal
: ………………………..    

Ruang

: III (Tiga)
Kelas
: XII – IPS



Pukul

: ………………………..

Mata Pelajaran
: ………………………..


Jumlah Siswa
: 8 (Delapan)
	NOMOR
	NAMA PESERTA
	TANDA TANGAN

	URUT
	PESERTA
	
	

	1
	1201019
	Saifuddin
	1

2

	2
	1201020
	Samhuri
	

	3
	1201021
	Samrotul Jannah
	3

4

	4
	1201022
	Sipul
	

	5
	1201023
	Suhar
	5

6

	6
	1201024
	Umayah
	

	7
	1201025
	Wasfiyatul Wajhiyah
	7

8

	8
	1201026
	Yuni Andriani
	



PENGAWAS  I
PENGAWAS  II
Tanda Tangan
: …………………………


Tanda Tangan
: …………………………

Nama

: …………………………


Nama

: …………………………









